
 
 
 
 
 

1 
 

 
 
 

Zápis z 13. zasedání kolegia rektorky dne 3. února 2025 
 
Přítomni: 
Prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – rektorka UK 
Prof. PhDr. Eva Voldřichová Beránková, Ph.D. – prorektorka UK 
Prof. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. – prorektorka UK 
Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. – prorektor UK 
Mgr. et Mgr. Věra Jourová – prorektorka UK 
MUDr. Josef Fontana, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. RNDr. Tomáš Skopal, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. – prorektor UK 
Doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA – prorektor UK 
Doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. PhDr. Lenka Rovná, CSc. – členka kolegia rektorky UK  
Ing. Lenka Henebergová – členka kolegia rektorky UK  
Mgr. et Mgr. David Hurný – člen kolegia rektorky UK 
JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. – předseda AS UK 
Mgr. Martin Maňásek – kvestor UK 
Mgr. Petra Štanclová – kancléřka UK 
Mgr. Jitka Baťková – výkonná ředitelka RUK 
 
Omluveni: 
Andrea Rashovska – členka kolegia rektorky UK 
 

1. Informace o zveřejněném zápisu a kontrola úkolů z minulého zasedání 
kolegia rektorky 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo informaci na vědomí. 
 

2. Revize vnitřních předpisů UK: Rigorózní řád UK 
(prorektorka Martínková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a schvaluje navržený 
postup včetně sjednocení pravidel pro uznání práce a ústní zkoušky. 
 

3. Revize vnitřních předpisů UK: Disciplinární řád pro studenty Univerzity 
Karlovy 
(prorektorka Martínková) 
 



 
 
 
 
 

2 
 

Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a schvaluje navržený 
postup. 
 

4. Nominace na Cenu Josefa Hlávky za vědeckou literaturu za rok 2024 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky UK projednalo předložený materiál a nominuje na Cenu 
Josefa Hlávky za vědeckou literaturu: 

• Jiří Podolský: Teoretická mechanika ve třech knihách – MFF UK  
• Jakub Dienstbier: Teorie mimořádného vládnutí – PF UK  
• Vojtěch Bažant, Jaroslav Svátek: Středověké cestopisy v českých zemích – FF UK  
• Daniela Tinková: Osvícenství v českých zemích II. – Formování veřejnosti a informační 

revoluce (1740-1792) – FF UK  
• Josef Zámečník: ed. Patologie – 2. LF UK  
• Lucie Nováková, Michal Douša, Petr Česla, Jiří Urban a kolektiv: Modern HPLC separations 

in theory and practice – FaF UK  
 

5. Shrnutí aktuálního stavu a harmonogramu aktivit ve věci reformy 
doktorského studia na Univerzitě Karlově v souvislosti s novelou zákona o 
vysokých školách IV. 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo materiál na vědomí a doporučilo předložit na RKR, 
doplněný o dvě přílohy s AV ČR. 
 

6. Úmysl předložit návrhy nových studijních programů Fakulty tělesné výchovy 
a sportu 
(prorektor Polák) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo úmysl FTVS předložit návrhy nových 
studijních programů. Návrhy programů, u nichž RVH neměla námitky, doporučuje 
předložit k projednání na RKR dne 10. 2. 2025. Zbylé programy ukládá 
vykomunikovat s fakultou a dopracovat dle připomínek RVH a předložit materiál 
znovu na KR. 
 

7. Vyhodnocení Akčního plánu strategie rozvoje lidských zdrojů ve výzkumu 
(HRS4R) Univerzity Karlovy pro rok 2024 
(prorektorka Jourová) 
 
Závěr: Kolegium rektorky schvaluje vyhodnocení Akčního plánu strategie rozvoje 
lidských zdrojů ve výzkumu (HRS4R) Univerzity Karlovy za rok 2024 a ukládá 
předložit materiál k projednání RKR a řídícím grémiím pro implementaci HR 
Award for Researchers na UK a následně AS UK. 
 

8. Návrh Akčního plánu strategie rozvoje lidských zdrojů ve výzkumu (HRS4R) 
Univerzity Karlovy pro rok 2025 
(prorektorka Jourová) 
 



 
 
 
 
 

3 
 

Závěr: Kolegium rektorky schvaluje „Návrh Akčního plánu strategie rozvoje 
lidských zdrojů ve výzkumu (HRS4R) Univerzity Karlovy pro rok 2025“ a ukládá 
předložit materiál po zapracování připomínek k projednání RKR a řídícím grémiím 
pro implementaci HR Award for Researchers na UK a následně AS UK. 
 

9. Celouniverzitní šetření na UK v roce 2024: Studenti posledních ročníků 
2024/2025 a předčasné odchody ze studia 2023/2024 
(prorektor Fontana) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere informaci na vědomí a ukládá předložit materiál na 
RKR. 
 

10. Příprava změny příloh Opatření rektora č. 43/2023 Zásady pro poskytování 
podpory zájmové činnosti studentů 
(Ing. Henebergová) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál, po zapracování 
připomínky souhlasí s předložením materiálu k diskuzi Sociální komisi AS UK. 
Doporučuje předložit aktualizaci OR v termínu březen/duben na KR. 
 

11. Vypořádání připomínek k navrženým změnám Statutu 
(kancléřka Štanclová) 
 
Závěr: Kolegium rektora vzalo na vědomí předložený materiál a doporučuje 
navržené vypořádání promítnout do návrhu novely Statutu. 
 

12. Science Café 
(kancléřka Štanclová) 
 
Závěr: Kolegium rektorky souhlasí s organizací Science Café pod oddělením 
Hyb4City. 
 

13. Návrh dlouhodobé strategie Nadačního fondu UK a Standardy a pravidla pro 
dárcovskou spolupráci 
(kancléřka Štanclová) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo na vědomí návrh dlouhodobé strategií NF UK a 
Standardy a pravidly pro dárcovskou spolupráci. Doporučuje zapracovat 
připomínky vzniklé z diskuze a předložit materiál znovu na KR. 
 

14. ÚJOP – Nájemní smlouva se společností scio, s.r.o. na pronájem nemovitostí  
v Hostivaři 
(kvestor Maňásek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo návrh nájemní smlouvy se společností scio, 
s.r.o. na pronájem části budovy v Hostivaři, Weilova 1453/2i spolu se sousedícím 
pozemkem a doporučuje návrh nájemní smlouvy předložit Akademickému senátu 
UK k vyjádření ve smyslu čl. 51 odst. 1 Statutu Univerzity Karlovy. 
 



 
 
 
 
 

4 
 

15. Sdělení rektorky 
 

- info k současné situaci na KTF UK, v tomto týdnu proběhne jednání s předsedou AS 
KTF UK 

- v návaznosti na informaci, která byla podána na zasedání kolegia rektorky 
konaném dne 27. 1. 2025, ve věci dalšího postupu pro projekt ERDF Kvalita na UK 
(podaného do výzvy OP JAK 02_23_023 ERDF výzva pro VŠ – kvalita) bylo, po 
projednání s vedením FaF a LFHK dne 30. 1. 2025, rozhodnuto o nepodání 
rozkladu proti hodnocení tohoto projektu a dnes (3. 2. 2025) bylo poskytovateli 
MŠMT zasláno vypořádání výzvy k zapracování hodnocení hodnotící komise. 
Vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace se očekává v průběhu března 2025 - 
dle sdělení MŠMT. 

- info ze setkání se zástupkyněmi spolku Studující rodiče, studijní info pro rodiče na 
webu, příprava článku, zodp. OVV RUK, UK Point a OSZS 

- info ze setkání s dr. Kalhousovou, info k zahr. centrům (izrael. studia a centrum afr. 
studií) bude předloženo na KR za 14 dní, zodp. pror. Voldřichová Beránková  

- ve věci nastavení krizové komunikace tzv. koordinace BO a OVV RUK, probíhá 
příprava novely OR, zodp. pror. Vlach 

- k oslavě založení UK dne 7. 4. 2025, volba tématu a řečníka bude řešena na KR dne 
10. 2. 2025 

- ve věci přípravy nových šablon pracovních smluv ve WHOIS, zodp. ÚVT UK 
- probíhá příprava aktualizace metodiky zaměstnávání zahraniční pracovníků na 

UK, zodp. materiál bude předložen v revizním režimu na KR, zodp. UK Point, 
dokončení kontroly smluv z právního hlediska, zodp. Právní odbor RUK, p. kvestor 

- pozvání na slavnostní shromáždění akademické obce UTB s udělením čestného 
doktorátu prof. Ing. Vladimíru Kučerovi, DrSc., světově uznávanému vědci v oblasti 
automatického řízení dne 5. 3. 2025 od 13,30 hodin ve Zlíně, zástup za paní 
rektorku pror. Jourová 
 
 

16. Sdělení členů kolegia 
 
prorektorka Martínková 

- drobná změna v harmonogramu revize vnitřních předpisů – SZŘ – posunutí 
termínu předložení vypořádaných připomínek fakult k paragrafovému znění SZŘ 
na KR o týden a to na 10. 2. 2025. Následně všechny fakulty obdrží zpětnou vazbu k 
jejich připomínkám s možností se vyjádřit, finálního znění SZŘ na RKR bude 
předloženo na RKR dne 10. 3. 2025 +  RŘ, DŘ, P2S, StipŘ - Paragrafové znění 
rigorózního řádu a disciplinárního řádu bude předloženo na KR konané dne 3. 2. 
2025. Příloha č. 2  Statutu na KR konané dne 10. 2. 2025. Stipendijní řád bude 
předložen na KR konané dne 10. 2. 2025 nebo 17. 2. 2025. 

- souhrn změn ve studijní oblasti, které přinese dlouho očekávaná novela zákona o 
vysokých školách – zaslán proděkanům pro studium, zahraničí, doktorské studium 
a vědu a vedoucím SO, ZO a doktorského studia e-mailem dne 28. 1. 2025  

- předložena průběžná zpráva projektu MŠMT a OECD “Towards a harmonised 
micro-credential ecosystem in Czechia” vypracovaná Shizuka Kato s tím, že část 
věnovanou MC na VŠ pror.  Martínková zkontrolovala a drobně upřesnila. Požádala 
o celkovou finální průběžnou zprávu daného projektu a posléze rovněž dá 
k dispozici KR. 



 
 
 
 
 

5 
 

- vzhledem k tomu, že MŠMT resp. NPI nezvládlo komunikaci se zástupci VŠ a ještě 
navíc ani nevypořádalo oponentní posudky a obecně žádnou zpětnou vazbu 
k návrhu revize Rámcových vzdělávacích programů pro základní vzdělávání dojde 
k přípravě návrhu na odmítnutí Rámcových vzdělávacích programů pro základní 
vzdělávání jako celek celou ČKR případně největšími univerzitami (UK, MUNI, 
UPOL). 
 
kancléřka Štanclová 

- předložen harmonogram návštěvy prezidenta Portugalska dne 6. 2. 2025  
- ve věci projednávání Zákona o VVI v PSP ČR, tisk prošel 1. čtením, další 

projednávání proběhne pravděpodobně v únoru a březnu, sledujeme sběr PN 
v PSP ČR 

- aktualizace týkající se pietního místa před FF UK, sestavuje se pracovní skupina 
s pomocí vedoucí Oddělení Umění ve veřejném prostoru GHMP Mgr. Marie 
Foltýnové 

- info týkající se Nadačním fondu UK:  
• info o stavu financí k 21. 1. 2025, avízo zasedání SR NF UK dne 7. 2. 2025, 

pokračují jednání s velkými nadačními fondy, avízo jednání se zástupci 
Nadačního fondu Moneta a Nadačního fondu České spořitelny dne 4. 2. 2025, 
info z jednání s Nadací Vodafone 

• v přípravě průzkum týkající se dárcovství členů Alumni klubu, Alumni 
komunity a bývalých studentů,  

• info ze schůzky s vedením UK Pointu týkající se Alumni agendy, ve věci 
přípravy auditu NF UK, poptány auditorské služby, nyní je fáze přijímání 
nabídek 

• komunikace s médii a propagace dílčích fondů, nastoupila nová kolegyně na 
pozici PR a komunikace Mgr. et Mgr. Václava Marková 

 
Ing. Henebergová 

- avízo konání Zahradní slavnosti UK dne 23. 6. 2025 ve Valdštejnské zahradě 
Senátu PČR, předpokládaný čas od 18:00 - 21:00.  

- v druhé polovině roku 2024 proběhlo testování aplikace MyPwrApp zaměřené na 
posílení resilience našich studujících, zpětná vazba od zapojených testujících 
(studujících, spolků, zaměstnanců) nebyla pozitivní, tudíž se nebude dále ve 
spolupráci pokračovat 

- info z prvního setkání zástupců spolku Spojeni nadějí dne 27. 1. 2025  
- v rámci projektu financovaného z Norských fondů probíhá příprava na příjezd tří 

kolegyň z Norska v termín 27. - 28. 2. 2025, detaily budou k dispozici na příštím KR 
- avízo akce pořádané k výročí Mezinárodního dne žen a dívek ve vědě dne 11. 2. 

2025 od 18,00 – 20,00 hod. v Kampusu Hybernská ”inspiring stories through Pecha 
Kucha-style presentations” 

- info z účasti UK Pointu na kulatém stole v PSP ČR na téma menstruační chudoby a 
zajištění menstruačních potřeb zdarma ve školách, probíhá příprava návrhu kroků 
pro zvýšení dostupnosti menstruačních potřeb zdarma na UK 

- info o pilotním projektu Centra Carolina „Obhajoba nanečisto“ umožňující 
studujícím se specifickými potřebami vyzkoušet si prezentaci své bakalářské nebo 
diplomové práce před simulovanou komisí, plánuje se pořádat cca 3x ročně 

- činnost UK (psychosociální podpora po událostech 21. 12. 2023 a Centrum 
resilience UK) byla dne 21. 1. 2025 prezentována na semináři Německé 



 
 
 
 
 

6 
 

psychologické společnosti se zástupci Policejního prezidia Policie ČR a 
Ministerstva vnitra, účastnilo se 105 expertů ze zahraničí (Německo, Švýcarsko, 
Lucembursko, Španělsko), mimořádně pozitivní hodnocení aktivit UK, jež otevírá 
možnost budoucí spolupráci německých partnerů s Centrem resilience UK a 
českými odborníky 

- info týkající se počtu podaných/podpořených/zamítnutých žádostí o zájmovou 
podporu v zimním semestru, navrženo vyplatit podporu zájmové činnosti ve výši 
981 583 Kč 
 
prorektor Skopal 

- předložena zpětná vazba k prvnímu testování Mobilní aplikace UK, Závěr: po 
odstranění technických nedostatků dojde k druhému kolu testování v termínu na 
konci února 2025 a rovněž budou připraveny pokynu pro testery 

- info z konání CePITu dne 28. 1. 2025, témata mobilní aplikace UK, portál průkazů, 
studentské emaily, HR portál  

 

prorektorka Voldřichová Beránková 
- probíhá příprava projektu Erasmus+ KA2, který byl iniciován ze strany Oles 

Honchar Dnipro National University. Hlavním řešitelem projektu je Taras 
Shevchenko National University of Kyiv a téma: „European Integration Translation 
Excellence Centre Translation Centre EU+UA“. Za UK se po odborné stránce podílí 
Ústav translatologie FF UK, administrativu spravuje OZV RUK 

- info ze setkání pracovní skupiny Academic Exchange Mobility v rámci uskupení 
Coimbra Group ve dnech 29. – 30. 1. 2025 v sídle CG v Bruselu 

- probíhá příprava OR na Erasmus+ outgoing (studenti) ve spolupráci s dalšími 
odbory RUK, následně bude předloženo na KR 

- probíhá intenzivní spolupráce s fakultními řešiteli na přípravě projektů Erasmus+ 
Mezinárodní kreditové mobility s centrálním podáním do 19. 2. 2025 
 

prorektor Vlach 
- info z veletrhu Gaudeamus Praha 2025 
- publikována dvě videa (Filip Čapek a Kateřina Chládková) z celkem 10-ti dílné 

série “Věda na UK“ 
- aktualizované info týkající se zrušeného Plesu UK, 1. LF UK a MFF UK 
- info o spuštění konsorciálního projektu OpenEuroLLM na vývoj otevřených 

velkých jazykových modelů nové generace podporující rozvoj evropských 
schopností v oblasti umělé inteligence, v projektu je 20 institucí z Evropy, prof. 
Hajič, resp. MFF UK jsou zapojeni jako hlavní koordinátoři 

- na fakulty a součásti odesláno oznámení týkající se BlueSky vs. X, nyní probíhá 
sběr odpovědí 

- shrnutí stavu možné spolupráce s portálem VědaVýzkum.cz, Závěr: v tomto roce 
bude spolupráce pokračovat v nových podmínkách za UK a po roce dojde ke 
zhodnocení 

- od února dojde k pravidelnému zveřejňování informací o ERC (např. 
consolidators) v rubrice Focus na UK 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

7 
 

prorektor Krištoufek 
- Internímu hodnocení vědních oblastí: 

• pro každou vědní oblast jsou zajištěni dva hlavní panelisté, kteří připraví 
písemné posudky sebeevaluačních zpráv, v prosinci jim byly zprávy zaslány a 
aktuálně probíhá sběr doplňujících dotazů, které budou v následujících týdnech 
předloženy autorům zpráv  

• probíhá zajišťování dvou panelistů pro každou vědní oblast, kteří provedou 
pouze známkování jednotlivých kapitol sebeevaluačních zpráv  

• aktuálně navázána spolupráce s 126 panelisty  
• termín pro odevzdání písemných posudků a známkování byl stanoven na 15. 4. 

2025 
• onsite visit Rady na UK je naplánována na 12. – 17. 6. 2025  
• hodnocení bude dokončeno v listopadu 2025 

- Hodnocení MŠMT VŠ25+ dle M17+: 
• prorektor Krištoufek je členem Odborného poradního orgánu (OPO), který na 

hodnocení dohlíží a má zajistit jeho konzistenci a kalibraci napříč FORDy i 
hodnocenými jednotkami, členem je take předseda IAB UK prof. Hans-Georg 
Kräusslich (U Heidelberg) 

- Mezinárodní evaluační panel (MEP):  
• jeho složení bylo ze strany MŠMT schváleno, metodikem MŠMT pro náš MEP 

byl určen Mgr. Vojtěch Fikar 
• MŠMT pro panelisty organizuje několik online školení, které proběhnou od 

února do dubna 
- Sebeevaluační zpráva M3-M5:  

• termín pro odevzdání zpráv na MŠMT je 31. 3. 2025 
• termín pro odevzdání fakultních zpráv M3 na RUK stanoven na 3. 3. 2025  
• tvorba univerzitních zpráv M4 a M5 je v procesu, předložení předfinální zprávy 

na KR plánujeme na 3. 3. 2025, následně na RKR 10. 3. 2025 a na VR UK 27. 3. 
2025 

• onsite visit MEP na UK je naplánována na 1. (večeře) - 4. 6. 2025 
• hodnocení bude dokončeno v listopadu 2025 

- ERC granty: dne 28. 1. 2025 byla vyhlášena 9. veřejná soutěž ERC-CZ. Na Univerzitě 
Karlově letos není žádný PI, který by se přihlásil do této výzvy. Důvodem je, že ve 
výzvách ERC StG a CoG z roku 2024 nebyl žádný vědec ani vědkyně, kteří by 
postoupili do druhého kola a zároveň nezískali grant. Pro kategorii SYG není soutěž 
ERC-CZ relevantní. Co se týče kategorie ADG, žadatelé se teprve chystají na 
pohovory (4 z 8).  

- EU Partnerství: V rámci EU Partnerství pod záštitou AZV se Univerzita Karlova 
zapojila do tří výzev. ERA4Health zaměřená na klinické studie (3. LF UK, projekt 
PLATOp trial) a 2x THCS v oblasti systémů zdravotní a sociální péče (1. LF UK, 
projekt SPACE PARK; ETF). Na konci ledna byly podány pre-proposaly.  

- LERU – CE7 Seminar Series: Advancing Holistic Doctoral Supervision Across 
Diverse Academic Landscapes: Proběhla ve dnech 30. - 31. 1. 2025 v Malé aule 
Karolina. LK vystoupil s příspěvkem Doctoral Supervision 4.0 v sekci Generative AI 
and doctoral education. 

- info ze zasedání RVVI v lednu 2025 



 
 
 
 
 

8 
 

- info ze setkání s předsedy panelů Komise programů pro podporu vědy na UK 
k možným změnám v hodnotícím procesu, nyní bude probíhat diskuze v rámci 
panelů 

- info ze zasedání Rady pro komercializaci v doplněném složení, mezi hosty byli i 
zástupci TA ČR, byl schválen jednací řád a k posouzení byl návrh na doplnění 
předsedy doc. Volence 

- info z online zasedání Koordinačního výboru EOSC, kde byl představen průběh 
projektů a skupin EOSC CZ, NRP a CARDS, pan prorektor představil stav příprav 
projektu OS II („EOSC II“) 
 
prorektor Fontana 

- informace k přípravě návrhu priorit Strategického záměru UK pro období let 2026-
2030 

- informace z jednání s kvestorem Masarykovy Univerzity Mgr. Davidem Póčem 
- informace ze setkání s prorektorem pro vědu a výzkum UJEP doc. Janem Slavíkem 
- informace ze setkání s ředitelem NÚVR prof. Aleksi Šedem 

 
Mgr. Hurný 

- info o obdrženém dopisu od vrchní ředitelky Wildové z MŠMT ve věci zajištění 
online přijímacích zkoušek pro ukrajinské studenty, registrace testovacích center 
do 10. 2. 2025, Závěr: KR doporučuje oslovit a zaslat instrukce na fakulty 

- Aplikace Karlovka – OVV RUK zrealizovalo testování se studenty, viz. sdělení u 
pror. Skopala, bude probíhat další testování  

- info z dalšího konání Inspiration cafe  
- zveřejněn program vzdělávacích akcí na letní semestr 
- info ohledně možnosti účasti na akci Letní škole pro tutory, účastní se p. Willy 

Svoboda z MFF UK, p. Viktor Neuwirth z RUK, a zástupce z UK Pointu 
- podnět z komise pro 3. roli AS UK týkající se nočního provozu studoven 

 
prorektor Polák 

- info z akce “WHO Partners for Health 2025”, Univerzita Karlova a její podpora 
vzdělávacích aktivit v oblasti “public health” zmíněna v rámci akce i v bilanční 
zprávě 

- info z jednání s p. Janem Šnajdaufem, vedoucí českého úřadu v Bagdádu o zájmu 
univerzity v Bagdádu o spolupráci s UK (cotutelle, joint-degree), zodp. OZV RUK 
pror. Voldřichová Beránková  

 
profesorka Rovná 

- Statut 4EU+ dle belgického práva prošel schvalovacími procesy na všech členských 
univerzitách 4EU+, originál na UK již podepsán, bude pokračovat podpisové 
kolečko ostatních rektorů 

- ve věci výběrového řízení na pozici secretary general 4EU+, finální kolo pohovorů 
proběhne v druhé polovině března 

- avízo jednání Quaterly Review Meeting k 1CORE a MC ve dnech 18. - 19. 2. 2025 v 
Bruselu, účastní se pror. Krištoufek a Karolína Šedivcová k posouzení plnění 
grantu 

- avízo konání setkání Evropské komise, zástupců členských států a Aliancí k 
posouzení dalších koncepcí jejich rozvoje ve dnech 27. - 28. 2. 2025 v Bruselu. 



 
 
 
 
 

9 
 

4EU+ zastupují na setkání rektorů A.Nowak a F.Melchior a vedení 4EU+ Sambor 
Grucza, Elena Del Giorgio a pror. Krištoufek 

- European Degree - v jednáních polského předsednictví, role UK, vztahy se zástupci 
MZV a MŠMT 

 
 

Zapsala: Mgr. Petra Jelínková 
Schválila: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 
 
 

Příští kolegium rektorky se uskuteční v pondělí 10. února 2025 od 13,00 hod. 
ve Vlasteneckém sále Karolina  


